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KÖŞE YAZILARI

Cahil Cesareti Değil, CAHİL CEHALETİ

Bugün, ne yazsam diye düşünürken telefonuma gelen bir 

grup mesajıyla ne yazacağıma karar verdim. Mesajda, 

bir yazarın afişini paylaşmışlar. Kimmiş bu yazar diye 

hemen sosyal medyasına yöneldim. Ne kitap, ne 

deneme, ne haber, ne de bir köşe yazısına rastladım. 

Daha da ilginç olanı, profilinde yer alan "yaptığım 

valiyetler" ifadesiydi. “Faaliyet” kelimesini düzgün 

yazamayan bir kişi, yazı yazmayı çok sevdiği için 

kendisine yazar diyor. Yazar olduğunu iddia eden birinin, 

ürettiği tek bir satır yazısının olmaması ironi değil de nedir?

Biz Türkler ne zaman ileri gider, muhasır devletler seviyesine ulaşırız biliyor 

musunuz; herkes bildiği işi yaptığı zaman. Maalesef görüyorum ki bir kitap okumak 

veya bir kurs takip etmekle  ağzı olan, her konuda konuşuyor. Oysa her konuda 

uzman olmak mümkün değil. İnsanın bir konuda konuşabilmesi için o konunun 

eğrisi-doğrusu, iyisi-kötüsü, her şeyini bilmek, emek ve yıllarını vermek gerekiyor. 

Profesörler, yıllarını verdiği alanda bile temkinli konuşurken, kendini bilmezlerin 

fütursuzca konuşmaları bu cehaletin boyutlarını gözler önüne seriyor.

Yazıyı güzel bir hikayeyle sonlandıralım.

Bir gün, Hz. İsa koşuyormuş. Bir adam merakla yaklaşıp sormuş: "Arkandan gelen 

bir tehlike mi var? Neden kaçıyorsun?" İsa, koşarken şu cevabı vermiş: "Bir 

Ahmaktan kaçıyorum.". Adam, meraklanmış hemen Hz. İsa'nın arkasından 

koşmaya başlamış. Koşarken sormuş: "Peki, sen ölüleri dirilten, körlerin gözlerini 

açan birisin. Ahmaklardan neden kaçıyorsun?"

Hz. İsa koşarken cevap vermiş: "Evet, doğru. Ölüleri dirilttim, körlerin gözlerini 

açtım; ama gel gör ki, ahmaklara ne kadar anlatsam da, onların kafalarına bir şey 

sokamadım. Yüzlerce kez konuştum, ama hala her şeyi bildiğini sanıyorlar.

Bu hikayedende anlaşılacağı gibi Ahmaklara, anlamaya kapalı olana, öğrenmeye 

direnenlere, kendini bilmemeyene, mucizeler bile etkili olamıyor.

Rabbim bizi Bilgi Eksikliği olan değil, Bilgiyi Reddeden insanlardan uzak tutsun, 

kendini bilenlerle karşılaştırsın.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Cahil 
Cesareti 

Değil, CAHİL 
CEHALETİ
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2 Şubat 2024

DUYURU

DUYURU

UID Hollanda Bölge Başkanımız Hasan Tekten, görevinden istifa etmiştir.

Kendisinden boşalan Bölge Başkanlığı görevi, Genel Başkanımızın tenzipleri ile 

Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı'ya vekaleten tebliğ edilmiştir. Mehmet Akif 

Bozacı Başkanımız ve mevcut yönetim kurulumuz, görevlerini olağan genel kurul 

tarihine kadar devam ettirecektir.

Hasan Başkanımıza, teşkilatımıza vermiş olduğu emeklerden dolayı şükranlarımızı 

sunar, bundan sonraki hayatında başarılar dileriz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

UID Hollanda Bölge Yönetim Kurulu

3
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UID Hollanda Den Haag Şubesi’nden Bilgilendirme Semineri

UID Hollanda 
Den Haag 

Şubesi’nden 
Bilgilendirme 

Semineri

2 Şubat 2024 Cuma günü, UID Hollanda Den Haag Şubesi tarafından düzenlenen 

bilgilendirme programı, HDV Ahi Evran Camii'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ateşesi Burak Çağatay Doğan Bey'in konuşmacı olduğu 

seminerde, emeklilik ve yurtdışı borçlanma gibi konularda vatandaşlara önemli 

bilgiler aktarıldı.

 

Program, büyük bir ilgi ve katılım gördü. Çağatay Bey'e sağladığı katkılardan dolayı 

UID Hollanda Den Haag Şubesi olarak teşekkür edildi. Vatandaşlar, programın 

içeriğinden oldukça memnun kaldıklarını, istedikleri soruları sorabildiklerini ve 

emeklilikle ilgili yanlış bilgileri düzeltme fırsatı bulduklarını belirttiler. Ayrıca, 

bundan sonra en doğru bilgileri nereden alacaklarını ve hangi kurumlara 

başvuracaklarını öğrendiklerini ifade ederek, 

verilen bilgilerin cok değerli olduğunu ifade 

ettiler.

Bu etkinlik, katılımcılara emeklilik konusunda 

doğru bilgilere ulaşmalarına vesile oldu. 

Organizasyona katkı sağlayan herkese 

teşekkürlerimizi iletiyoruz.

2 Şubat 2024
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UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları

UID Hollanda 
Deventer Şube 

Kadın Kolları

UID Hollanda'nın 2024 Stratejik Eylem Planı'nda aile, hasta, yaşlı, engelli ve esnaf 

ziyaretlerine özel bir vurgu yapılmıştır. Bu kapsamda, vatandaşlarla bir araya gelinerek 

talepleri tespit edilip, bu doğrultuda stratejiler geliştirilerek toplumun refahının artırılması 

hedeflenmektedir. UID'nin temel amacı, refah içinde yaşayan bir toplumun oluşturulmasına 

katkıda bulunmaktır.

Bu hedeflere ulaşmak adına, UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları, 2 Şubat 2024 

Cuma günü hasta ziyaretlerini gerçekleştirdi. Bu nazik ziyaret, sadece hasta bireylere moral 

oluşturmakla kalmayıp aynı zamanda toplumun birbirine daha yakın bir şekilde dayanışma 

göstermesini amaçlamaktadır.

UID Hollanda olarak, bu vesileyle tüm hastalara geçmiş olsun dileklerimizi sunar, Allah'tan 

acil şifalar dileriz.

2 Şubat 2024
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UID Hollanda 
Zwolle Şubesi 

Esnaf 
Ziyaretinde

3 Şubat 2024 Cumartesi günü UID Hollanda, Zwolle Şubesi olarak yardım 

kampanyalarına destek veren esnaflara teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. Şube 

yönetimi önümüzdeki günlerde benzer ziyaretlerin devam edeceğini belirtti. UID 

Hollanda Zwolle Şubesi, desteklerinden dolayı tüm esnaflara teşekkür eder ve 

Allah'tan bol bereketli kazançlar diler.

UID Hollanda Zwolle Şubesi Esnaf Ziyaretinde

3 Şubat 2024
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UID Hollanda 
Eindhoven 

Şube Kadın 
Kolları

UID Hollanda Eindhoven Şube Başkanı Zafer Gültekin, UID Hollanda Eindhoven 

Şube Kadın Kolları Başkanı Havva Bilgin ve ekibi tarafından Sağlık ve Sosyal Yardım 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Programda konuşmacı olarak yer alan UID 

Hollanda Kadın Kolları Teşkilatlanma Başkanı Hatice Başak, Hollanda'da sağlık 

alanında sosyal haklar hakkında katılımcılara bilgiler sundu. Başak, belediyelerin 

yaşlı, hasta ve engelli vatandaşlar için sağladığı birçok hakkın olduğunu ve bunları 

kullanmanın önemini vurgulayarak, benzer bilgilendirme toplantılarının Hollanda'nın 

diğer şehirlerinde de devam edeceğini belirtti. Programda yaşlıların araç tahsisi 

(servis hizmeti), ev temizliği ve alışveriş yardımı alabilecekleri gibi birçok konu ele 

alındı. UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Nevin Lale'nin de katıldığı bu verimli 

program, önemli bilgilerin paylaşıldığı bir platform oldu. 

UID Hollanda Eindhoven Şube Kadın Kolları

4 Şubat 2024
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UID Hollanda 
Eindhoven 

Şube Kadın 
Kollarından Ev 

Ziyareti

UID Hollanda Eindhoven Şube Başkanı Zafer Gültekin ve UID Hollanda Eindhoven 

Şube Kadın Kolları Başkanı Havva Bilgin, Bilican Ailesi'ni ziyaret etti. Bu özel 

ziyarete UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı Nevin Lale ve ekibi de katıldı. 

Başkan Gültekin, Eidhoven'da daha fazla aileyi ziyaret ederek kalplere dokunmaya 

devam edeceklerini belirtti. Ziyaret sırasında Bilican Ailesi’ne gösterdikleri 

misafirperverlik için UID Hollanda ekibi teşekkür ettiler.

UID Hollanda Eindhoven Şube Kadın Kollarından Ev Ziyareti

4 Şubat 2024
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6 Şubat 2024

Felaketin Adı 
6 Şubat, 

Milletimizin 
Kalbindeki Acı

Ülkemizi derinden sarsan 6 Şubat depremleri, hepimizi yasa boğmuş ve milletimizin 

kalbinde derin bir acı bırakmıştır. Bugün, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah'tan rahmet dileyerek, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Bu felakette kaybettiğimiz insanların ardında bıraktığı boşluğu dolduramayız, ancak 

birlikte dayanışma içinde olabiliriz. Aziz milletimizin başı sağ olsun.

Unutmadık, unutmayacağız. Depremzedelerin yeni bir yaşama 

başlayabilmesi için elimizden gelen desteği sağlamaya kararlıyız. Sizler 

evlerinize yerleşip huzurlu bir hayata kavuşana kadar yanınızda olacağız. 

Ramazan ayında deprem bölgesini ziyaret ederek, hem maddi hem manevi 

desteklerimizi sürdüreceğiz. Milletimizin birlik ve beraberlik içinde 

olduğunu bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. Depremzede kardeşlerimiz 

sizleri yalnız bırakmayacağız.

Felaketin Adı 6 Şubat, Milletimizin Kalbindeki Acı 



1010

6 Şubat 2024

BASIN 
BİLDİRİSİ / 

PERSBERICHT

PERS BERICHT / BASIN BİLDİRİSİ

Foundation Moskee Nour Heerlen'e karşı Vandalizm ve Irkçılık: UID Hollanda bu 

eylemi şiddetle kınıyor

Amsterdam, Nederland - 6 Şubat 2024,

Heerlen'deki Mosque Nour vakfı, kınanacak ve ırkçı sözcükler ve sembollerle kaplı 

duvarlarla vandalizmin hedefi haline geldi. UID Hollanda bu korkakça nefret ve 

ayrımcılık eylemini şiddetle kınıyor.

Nour Mosque Vakfına karşı yapılan vandalizm, çeşitliliğe ve din özgürlüğüne 

saygının ön planda olduğu toplumumuzun temel değerlerinin açıkça ihlalidir. Bir 

ibadethanenin ırkçılık ve hoşgörüsüzlükle engellenmesi kabul edilemez.

Eşitlik, kapsayıcılık ve çeşitliliğe adanmış bir örgüt olan UID Hollanda, her türlü 

nefret ve ayrımcılığa karşı birlik ve beraberlik çağrısı yapıyor. Toplum olarak, 

geçmişi ve inancı ne olursa olsun herkesin güvende ve hoş karşılandığı bir ortam 

yaratmak için hep birlikte çalışmalıyız.

Yetkilileri bu vandalizm eylemini ciddiye almaya ve sorumluların yerini tespit etmek 

ve adalete teslim etmek için gerekli tüm tedbirleri almaya çağırıyoruz. Ayrıca, tüm 

dini kurumların güvenliğini garanti altına alacak tedbirlerin güçlendirilmesi 

konusunda ısrar ediyoruz.

Moskee Nour Vakfı ve tüm Heerlen topluluğu bu zor zamanlarda desteğimizi ve 

dayanışmamızı hak ediyor. Irkçılığa ve hoşgörüsüzlüğe karşı hep birlikte ayağa 

kalkalım. Herkesin eşit muamele gördüğü ve saygı gördüğü bir toplum için ancak 

bu şekilde çabalayabiliriz.

Hoogachtend,

UID Nederland

BASIN BİLDİRİSİ / PERSBERICHT

NOUR VAKFI 
CAMİSİNE 

YAPILAN 
ÇİRKİN 

SALDIRIYI  
KINIYORUZ



1111

7 Şubat 2024

UID Hollanda, 
Rotterdam 

Şubesi

UID Hollanda'nın Rotterdam Şubesi olarak, Hellevoetsluis Temsilcimiz Şemsi 

Yavuzyiğit Bey'i ziyaret ettik. Ziyaret kapsamında, UID Hollanda Ailesi olarak 

temsilciyle, UID'nin genel hedefleri, yerel etkinlikler ve birlikte yürütülebilecek 

projeler gibi konularda keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Şemsi Bey ile yapılan bu 

samimi ziyaret, UID Hollanda'nın şube ve temsilcilikleri arasındaki dayanışmayı 

pekiştirmeye yönelik önemli bir adımdı. Birlikte daha nice başarılı projelere imza atma 

arzusuyla temsilci Şemsi Yavuzyiğit Bey'e teşekkür ederiz.

UID Hollanda, Rotterdam Şubesi
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10 Şubat 2023

UID Hollanda UID Genel Başkan Yardımcısı Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak öncülüğünde, 

Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Hakan Geçol ve Teşkilatlanma komisyon üyesi 

Yunus Atik, UID Hollanda Bölge Yönetimi ve Şube Başkanları ile verimli bir istişare 

gerçekleştirdi. Toplantıda, UID'in hedefleri ve stratejileri doğrultusunda 

yapılabilecek iş birlikleri ve projeleri üzerine görüşüldü. Karşılıklı fikir alışverişinin 

yapıldığı bu buluşmada UID'in uluslararası alanda güçlü ve etkili bir yapı oluşturma 

hedefleri ele alındı.

UID Hollanda

12
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11 Şubat 2023

UID Hollanda Den Haag Şubesi Ziyaretleri

11 Şubat 2024 Pazar günü, UID Hollanda'nın Den Haag Şube Yönetimi, başarılı iş 

insanı Mamık Öcal'ı ziyaret etti. Sera işleri ile uğraşan Öcal ile gerçekleştirilen 

görüşme, iş dünyasındaki zorluklar, hedefler ve UID Hollanda Den Haag ile 

potansiyel işbirliği konularını kapsadı. Ziyaretin sonunda, UID Hollanda Den Haag 

Şube Yönetimi, Sayın Öcal'a Rabbimizden bol bereketli kazançlar ve işlerinde 

sürekli başarılar diledi.

UID Hollanda, Den Haag Şubesi Den Haag’daki iş insanlarımıza ziyaretlerine devam 

ediyor. 17 Şubat 2023 Pazar günü, Den Haag'da YUVAM MAKELAAR - Ali BEKTUR 

ve EL-AZİZ ÇİĞKÖFTE’yi ziyaret eden şube yönetimi 8 Mart’ta duzenleyecekleri 

Filsintin dayanisma programina davet ettiler. Misafirperverliklerinden dolayi 

esnafimiza tesekkur eder bol kazanclar dileriz.

UID Hollanda, Den Haag Şubesi'nin iş insanlarına yönelik ziyaretleri devam ediyor. 

17 Şubat 2024 Pazar günü, YUVAM MAKELAAR - Ali Bektur ve EL-AZİZ 

ÇİĞKÖFTE'nin ziyaret eden  şube yönetimi, esnafımızı 8 Mart'ta düzenleyecekleri 

Filistin dayanışma programına davet etti. İş insanlarımıza gösterdikleri 

misafirperverlik için teşekkür eder, bol kazançlar dileriz.

UID Hollanda 
Den Haag 

Şubesi 
Ziyaretleri
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12 Şubat 2023

UID Hollanda, 
Den Haag 

Şubesi: Filistin 
Dayanışma ve 
Yardımlaşma 

Gecesi 
Hazırlıkları 
Son Sürat 

Devam Ediyor!

UID Hollanda, Den Haag Şubesi olarak gururla duyuruyoruz ki Filistin Dayanışma ve 

Yardımlaşma Gecesi'nde misafirlerimizi en güzel şekilde ağırlamak ve unutulmaz bir 

hatıra yaşatmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Ahi Evran Camisi'nin ev 

sahipliğinde diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde düzenleyeceğimiz bu 

etkinlik için haftalık toplantılar düzenleyerek programın detaylarını konuşuyor, ortak 

çabalarımızla daha güçlü bir etkinlik ortaya koymayı amaçlıyoruz. Bir araya gelerek 

planlamalarımızı detaylandırmak, etkinlikte görev alacak ekipleri organize etmek ve 

katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunmak için çalışıyoruz. Bu anlamlı gecede 

Filistin'e olan destek ve dayanışma ruhunu en üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. 

Tüm katılımcıları, destekçileri ve gönüllüleri etkinliğimizde aramızda 

görmekten büyük mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

15 Şubat 2023 Perşembe akşamı, bu çerçevede gerçekleştirdiğimiz 

Şubat ayı toplantımızda, birim başkanları ve yönetim kurulu üyeleriyle 

bir araya gelerek Filistin Dayanışma Yardımlaşma Gecesi için yapılanları 

ve daha yapılacakları görüşmek üzere verimli bir istişare gerçekleştirdik.

UID Hollanda, Den Haag Şubesi: Filistin Dayanışma ve 
Yardımlaşma Gecesi Hazırlıkları Son Sürat Devam Ediyor!
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22 Şubat 2024

UID Hollanda, 
Den Haag 

Şubesi'nden 
Dr. Ömer 

Özgül'e Hayırlı 
Olsun Ziyareti

UID Hollanda'nın Den Haag Şubesi, T.C. Lahey Din Hizmetleri Müşaviri olarak 

göreve başlayan Dr. Ömer Özgül'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Şube yönetimi, 

Dr. Özgül'e yeni görevinde başarılar dileyerek, görevine başladığı bu önemli 

pozisyonda üstleneceği sorumluluklar hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaret, 

dostane bir ortamda gerçekleşirken, UID Hollanda Ailesi olarak Dr. Özgül'e 

görevinde verimli bir hizmet süreci temennisinde bulunuldu.

UID Hollanda, Den Haag Şubesi'nden Dr. Ömer Özgül'e Hayırlı Olsun Ziyareti
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12 -18 Şubat 2023

UID Deventer, 
Zwolle ve 

Apeldoorn 
Şubelerinin 

Filistin 
Programı 

Hazırlık 
Çalışmaları

UID Hollanda'nın Apeldoorn, Deventer ve Zwolle Şubeleri iş birliğiyle düzenlenecek 

olan "Filistin Dayanışma Günü" için yoğun bir hazırlık süreci devam ediyor. 25 

Şubat'ta gerçekleşecek olan etkinlik, haftalık düzenlenen toplantılarda detaylı bir 

şekilde planlanıyor. Program, geniş katılımlı, 7’den 70’e herkesi bir araya getirecek 

özel bir etkinlik olarak tasarlanıyor.

Organizasyon komitesi, etkinlik gününe yönelik standların düzenlenmesinden salon 

dekorasyonuna, konuşmacı seçiminden katılımcı davetlerine kadar birçok konuda 

detaylı görüşmeler gerçekleştiriyor. Haftalık toplantılarda yapılan istişareler 

sayesinde etkinliğin her aşamasında titiz bir planlama ve koordinasyon sağlanıyor. 

UID Hollanda, bu değerli etkinlik için UID Hollanda Deventer, Apeldoorn ve Zwolle 

Şube yönetimlerine yaptığı hazırlıklarda başarılar diler.

UID Deventer, Zwolle ve Apeldoorn Şubelerinin 
Filistin Programı Hazırlık Çalışmaları
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12 Şubat 2023

Hollanda'ya 
Eğitim İçin 
Gelen Türk 

Öğrencileri İle 
Toplantı

UID Hollanda olarak, Türk Öğrenci Derneği (Turkish Students Association-TSA) 

Delft'i ziyaret ettik. Toplantı, TU Delft Üniversitesi Kütüphane Binası'nda 

gerçekleşti. Hollanda'ya eğitim için gelen Türk öğrencilerin barınma, diploma 

denklik süreçleri gibi karşılaştıkları sorunları dinleyerek notlar aldık. Önümüzdeki 

günlerde bu konularda çözüm odaklı çalışmalar için bir araya gelmeye devam 

edeceğiz. Gençlerimizin gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenecek 

programları, yakın zamanda UID Youth Netherlands sayfamızda duyuracağız.

Hollanda'ya Eğitim İçin Gelen Türk Öğrencileri İle Toplantı
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17 Şubat 2023

UID Hollanda 
Biladi Market’i 

Açılış 
Programında

UID Hollanda Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Amsterdam Şube 

Başkanı Mustafa Torlak ve UID Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu ile birlikte 

Biladi Market’in açılış programına katıldık. Hoofddorp şehrinde 1000 metrekare 

kapalı alana sahip olan ve Amsterdam ve çevresinin en büyük süpermarket adayı 

olan Biladi Süpermarket’in sahibi değerli iş insanı Abdulgani Altıok’un bu önemli 

adımını desteklemekten mutluluk duyuyoruz. Kendisine açılışın bereketli olmasını 

ve bol kazançlar temenni ediyoruz.

UID Hollanda Biladi Market’i Açılış Programında
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İnna lillahi ve inna ileyhi raciun. 

UID Rotterdam Şube Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal'ın, umre için gittiği 

kutsal topraklarda vefat eden kuzeni Hasan Topal için düzenlenen mevlidi şerif 

programına, UID Hollanda Rotterdam Şube Başkanı Murat Eren katılım sağladı. 

Eren, acılı aileye başsağlığı dileklerini ileterek, Hasan Topal'a rahmet ve ailesine 

sabır diledi.

UID Hollanda Ailesi olarak, merhum Hasan Topal'ın mekânının cennet olmasını ve 

sevenlerine sabırlar dileriz.

17 Şubat 2023

Başımız Sağ 
Olsun

Başımız Sağ Olsun
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UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları, 20 Şubat Salı günü gerçekleştirdikleri 

faaliyetlerle toplumsal dayanışmayı ve manevi bağları güçlendirmeye odaklandılar. 

Bu çerçevede, umreye gidip gelen bir arkadaşlarını ziyaret eden heyet, dua ederek 

"Allah umresini kabul eylesin inşallah." dileğinde bulundular. Aynı gün içerisinde 

taziye ziyaretinde bulunarak, acılı aileye başsağlığı dilediler.

23 Şubat Cuma günü, UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları olarak Bekir 

Develi'nin düzenlediği programa katılım sağladılar. Oldukça güzel ve verimli geçen 

bu etkinlikte, ekip vatandaşlarımızla bir araya gelme fırsatı buldular. Aynı zamanda, 

25 Şubat Pazar günü gerçekleşecek olan Filistin Dayanışma Günü programına dair 

vatandaşları bilgilendirmek adına duyuru yaptılar.

20 Şubat 2023

UID Hollanda 
Deventer Şube 

Kadın Kolları 
Ziyaretleri

UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları Ziyaretleri
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UID Hollanda 
Den Haag 

Şube Kadın 
Kolları 

Kahvaltı 
Programı

UID Hollanda, Den Haag Şube Kadın Kolları Başkanı ve Yönetim Kurulu öncülüğünde 

düzenlenen kahvaltı programı, Den Haag'daki sivil toplum kuruluşları (STK) ve cami kadın 

kolları başkanları ile yönetim kurulu üyelerinin geniş katılımıyla gerçekleşti. Farklı 

sektörlerden iş kadınlarının da aralarında bulunduğu bu özel kahvaltı etkinliği, katılımcıların 

birbirleriyle tanışmalarına, bağlantı kurmalarına ve kapsamlı bir istişarede bulunmalarına 

olanak tanıdı. Den Haag'daki kadın liderler arasında güçlü bir dayanışma ve işbirliği 

kültürünün oluşturulduğu bu etkinlik, toplum içindeki kadın dayanışmasının 

güçlendirilmesine önemli bir katkı sağladı.

UID Hollanda Den Haag Şube Kadın Kolları Kahvaltı Programı

21 Şubat 2023
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23 Şubat 2023

UID Hollanda 
Arnhem 

Şubesi

UID Hollanda Arnhem Şubesi

23 Şubat 2024 Cuma günü UID Hollanda'nın Arnhem Şubesi, Türk İş İnsanları 

Derneği'nin (TOV Arnhem) Başkanı Hasan Deniz'i iş yerinde ziyaret etti. Ziyaret, 

Make it Yours Reclamebureau'da gerçekleşti. Hasan Deniz, yürüttüğü çalışmalar 

hakkında UID Arnhem Şube yöneticilerine bilgi verdi. UID Hollanda Arnhem Şubesi 

olarak, Hasan Deniz'e çalışmalarında başarılar dileriz. 

24 Şubat 2024 Cumartesi günü UID Hollanda'nın Arnhem Şubesi, MÜSİAD 

Sektörler Kurulu Başkanı Mustafa Karaaslan'ı işyerinde nezaket ziyaretinde 

bulundu. Ziyaret sırasında, Karaaslan'a UID Arnhem şubesine sağladığı katkılardan 

ötürü teşekkür edildi. Ayrıca, Arnhem şehrinde gerçekleştirilebilecek çalışmalar 

hakkında fikir alışverişi yapıldı.
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bültenimiz yayınlanmıştır.

Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan tarafından yazılan Ocak 2024 bülteni 

yayınlandı.

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine 

dopdolu içeriğiyle karşınızda. 

Keyifli okumalar dileriz.

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a 

ve UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, çektiği 

fotoğraflardan, düzenlediği videolar için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya 

Başkan Yardımcısı Mustafa Topal'a, hazırladıgı afişler için Aleyna Bedru Okucu’ya  

UID Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

OCAK 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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25 Şubat 2024

UID 
Hollanda’dan 
Genel Merkez 

Ziyareti

UID Hollanda’dan Genel Merkez Ziyareti

UID Hollanda Bölge ve Şube yöneticileri olarak, genel merkezimizi ziyaret ettik. Bu 

önemli ziyarette, Genel Başkanımız Kenan Aslan, AR-GE'den Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcımız Mehmet Akkoç ve MKYK Üyemiz Hakan Geçol tarafından ağırlandık. 

Toplantıda UID'nin uluslararası alanda güçlü ve etkili bir yapı oluşturma hedefleri 

doğrultusunda Hollanda’da yapacağımız faaliyetleri ele aldık.
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25 Şubat 2024

UID Hollanda 
Deventer, 
Zwolle ve 

Apeldoorn 
Şubelerinin 

Filistinli 
Kardeşlerimiz 

İçin 
Hazırladıkları 

Dayanışma 
Günü 

Programı

UID Hollanda Deventer, Zwolle ve Apeldoorn Şubelerinin Filistinli 
Kardeşlerimiz İçin Hazırladıkları Dayanışma Günü Programı

UID Hollanda, Deventer, Zwolle ve Apeldoorn Şubeleri 25 Şubat 2024 Pazar günü 

“FİLİSTİN İÇİN DAYANIŞMA” adı altında tüm halka açık bir program düzenledi. 

Heino, White Garden Deniz Evenement salonunda düzenlenen etkinliğe katılım ve 

ilgi yüksek oranda oldu.

Programa başta, T.C. Deventer Başkonsolosu sayın M. Hakan Cengiz beyefendi 

olmak üzere DENK Partisi Milletvekili Sayın Doğukan Ergin, filozof Sayın Abdullah 

Koning konuşmacı olarak  katılım sağladılar.

Ayrıca UID Hollanda Bölge Başkan Vekili Sayın Mehmet Akif Bozacı Bey’in yanı sıra 

diğer tüm UID Hollanda Şube Başkanları da bu etkinliğe katılım ve destek 

sağladılar. Deventer Başkonsolosluğu Din İşleri Ateşi Sayın Hüsnü Özmen Hocamız 

da bu dayanışma gününde UID Ailesi’nin yanında yer aldı.

Yoğun katılımın sağlandığı Filistin için dayanışma günü gayet verimli ve güzel geçti. 

Programda katılımcılarımıza ve halkımıza, ney eşliğinde şiir ve marş dinletileri de 

sunuldu. Türkiyemizin gururu TOGG arabamızda, Şifa Clinic Arnhem sayesinde bu 

etkinlikte halkımıza gösterime sunuldu.

UID Hollanda Youth Deventer, Zwolle ve Apeldoorn Gençlik Kolları’nın programın 

düzenlenmesinde ve sunumunda, UID bu üç Şube Kadın Kolları’nın etkinliği 

hazırlanmasında  büyük bir katkıları olmuştur. Kendilerine en samimi duygularla bu 

davaya sahip çıktıkları teşekkürler edilmiştir. Ayrıca bu etkinliğe maddi  katılım 

sağlayan çok sayıda  sponsorlarımız da olmuştur. 

UID Deventer, Zwolle ve Apeldoorn şube yönetim kurulları inisiyatifinde 

gerçekleştirilen ve Gençlik kolları tarafından düzenlenen “Filistin İçin Dayanışma 

Gününün” hayırlara vesile olmasını ve Filistin’deki soykırımın bir an önce son 

bulmasını istiyor, dünyanın buna artık bir dur demesini bekliyoruz. 

UID DEVENTER, ZWOLLE ve APELDOORN ŞUBELERİ.
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27 Şubat 2024

UID Genel 
Başkanımız 

Lahey 
Büyükelçiliğim

izde

UID Genel Başkanımız Lahey Büyükelçiliğimizde

Sayın Genel Başkan Kenan Aslan ve beraberindeki UID heyeti, Türkiye Cumhuriyeti 

Lahey Büyükelçisi Sayın Selçuk Ünal'ı makamında ziyaret etti. Görüşme sırasında, 

Hollanda'da yaşayan Türklerin sosyo-ekonomik durumu gibi Hollanda gündemine 

dair konular ele alındı. Bu görüşmelerin, Türk toplumunun yaşadığı ülkedeki 

durumu anlamak ve fikir alışverişinde bulunmak adına önemli olduğunu 

düşünüyoruz. Bu tür diyalogların devam etmesi, Türk toplumunun Hollanda'daki 

yaşamına katkı sağlama amacındadır. Büyükelçi Ünal'a, UID heyetine gösterdikleri 

misafirperverlik için teşekkür ederiz.
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29 Şubat 2024

UID Hollanda 
Apeldoorn 

Şube Kadın 
Kolları

UID Hollanda Apeldoorn Şube Kadın Kolları

UID Hollanda Apeldoorn Şube Kadın Kolları, Filistin'de zulme maruz kalan çocukları 

desteklemek amacıyla kıyafet ve ayakkabı kampanyası başlattı. Şube, Gazze’ye 

gönderme imkanı bulduğunda bu hediyelerle çocukların yaralarına umut olmayı 

hedefliyor. Kampanya, insanlık değerlerine duyulan saygının bir ifadesi olarak 

Filistin'deki çocuklara yardım elini uzatmak ve onların yaşadığı zorlu koşullarda 

yanlarında olmak isteyenlerin katılımını bekliyor. Ufak da olsa, bu inisiyatifin 

çocukların yüreklerine bir nebze olsun merhem olacağına inanılıyor.
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DUYURU 1

DUYURULAR

UID Hollanda Den Haag Filistin Platformu olarak 8 Mart Cuma günü 18.00 23.00 arasında 

düzenlenecek olan "FİLİSTİN DAYANIŞMA ve KARDEŞLİK" gecesine herkesi bekliyoruz. 

Hayırda yarışanlardan olalım..Bilet için https://sanatolia.nl/product/den-haag-filistin-

platformu/

DUYURU 2

8 Mart 2024
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DUYURU 3 UID Nijmegen ve UID Hollanda Gençlik Sunar
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı

17 Mart 2024 



31

21 Mart 2024

DUYURU 4

UID Amsterdam, Utrecht ve Zaandam İftar Sofrası
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30 Mart 2024

DUYURU 5

UID Rotterdam Gençlik İftarı


